
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2168/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade 40/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 40/2015 Empenho: 3404/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Cotação Nº: 26/2015
Fornecedor 9989 CRESCER CLINICA DE TERAPIA COMPORTAMENTAL GONCALVE

Nome Fantasia
Endereço R CORONEL ERNESTO DE OLIVEIRA, N 349 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-249 Nº Telefone (   )

C.P.F / C.N.P.J. Nº 20.004.873/0001-80 Nº Fax
Inscr. Estadual ISENTO Inscr. Municipal

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 643 Dest. Recurso 053000007

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11503 MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Validade
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA PARA TRATAMENTO DE PACIENTE AUTISTA EM CUMPRIMENTO
A MANDADO DE SEGURANÇA

Aplicação DEPARTAMENTO DE SAÚDE
Responsável regina rodrigues

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

001 10 MES 2.600,0000 26.000,00CONTRATAÇAO DE CLÍNICA PARA
TRATAMENTO   TRATAMENTO PARA PACIENTE
COM AUTISMO

Pedido 2168/2015 Total 26.000,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 26.000,00

( VINTE E SEIS MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2169/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2465/2015 Empenho: 3474/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 5742 AUTOVEC SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS
Nome Fantasia CENTRO AUTOMOTIVO BONFANTE

Endereço RUA PEREIRA MACHADO, Nº 33 Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13.870-24 Nº Telefone 3631 3914
C.P.F / C.N.P.J. Nº 14.184.846/0001-33 Nº Fax 8251 3267

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail contato@mecanicabonfante.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 584 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11501 GESTÃOS DO SUS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - SPRINTER EHE 1474
Aplicação DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE- SETOR DE TRANSPORTE

Responsável arq-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 458,0000 458,00SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO -

SERVIÇO DE TROCA DE DISCOS E PASTILHAS
DE FREIO DIANTEIROS, DUAS LAMPADAS DE
PLACA E LAMPADA DE FREIO, COM REPOSIÇÃO
DE PEÇAS.

Pedido 2169/2015 Total 458,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 458,00

( QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2170/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2466/2015 Empenho: 3553/2015 Vínculo ORDINÁRIO

Fornecedor 5742 AUTOVEC SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS
Nome Fantasia CENTRO AUTOMOTIVO BONFANTE

Endereço RUA PEREIRA MACHADO, Nº 33 Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13.870-24 Nº Telefone 3631 3914
C.P.F / C.N.P.J. Nº 14.184.846/0001-33 Nº Fax 8251 3267

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail contato@mecanicabonfante.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 274 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11002 DIVISÃO DE TRÂNSITO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO - KOMBI PLACA BNZ 7088
Aplicação DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA/DIVISÃO DE TRÂNSITO

Responsável arq-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 60,0000 60,00SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO -

PERUA KOMBI PLACA BNZ 7088 DE REPAROS
NA EMBREAGEM PARA DESENGRIPAR E REGULAGEM

Pedido 2170/2015 Total 60,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 60,00

( SESSENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2171/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade 41/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 13/2015 Empenho: 3403/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 27/2015
Fornecedor 10109 FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DA ENGENHARIA 

FDTE
Nome Fantasia

Endereço AVENIDA EUSÉBIO MATOSO, 1375, 6º ANDAR Bairro BUTANTÃ
Cidade SÃO PAULO Estado SP

CEP 05423-180 Nº Telefone (011) 3132-4000
C.P.F / C.N.P.J. Nº 43.588.755/0001-61 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
Local de Entrega SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES Ficha Nº 45 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10301 GABINETE DO DIRETOR - PLANEJAMENTO

Validade
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia

Objeto Contratação de empresa especializada para serviços de consultoria para
elaboração do plano técnico e comercial de São João da Boa Vista 2050 e
revisão do Plano Diretor

Aplicação ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E DESENVOLVIMENTO
Responsável regina rodrigues

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 SERV 658.000,0000658.000,00SERVIÇOS DE CONSULTORIA   PRESTAÇÃO

DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DA
VISÃO ESTRATEGICA DO PLANA DE SÃO JOÃO
DA BOA VISTA 2050 E A REVISÃO DO PLANO DIRETOR

Pedido 2171/2015 Total 658.000,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 658.000,00

( SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2172/2015
Categoria Econômica: 4.4.90.52.35 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade 75/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL Ata de Registro de Preço Nº: 44/2014
Processo Nº: 2467/2015 Empenho: 3493/2015 Vínculo EDUCAÇÃO

Fornecedor 3875 M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA ME
Nome Fantasia INTERDATA STORE

Endereço RUA ANTONINA JUNQUEIRA, 216 Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-200 Nº Telefone (999) 3633-1545
C.P.F / C.N.P.J. Nº 08.211.353/0001-42 Nº Fax (999) 3623-5959

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail financeiro@interdatanet.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 808 Dest. Recurso 052100023

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11405 SETOR DE ENSINO INFANTIL

Validade CONFORME ATA DE REGISTRO
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia CONFORME ATA DE REGISTRO

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
APARELHOS ELETRÔNICOS

Aplicação EDUCAÇÃO - MINGHINI
Responsável arq-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 2.533,0000 2.533,00NOTEBOOK COM TELA DE 15.9 POLEGADAS -

PREGÃO 075/14
ACER

Pedido 2172/2015 Total 2.533,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.533,00

( DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2173/2015
Categoria Econômica: 4.4.90.52.35 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade 75/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL Ata de Registro de Preço Nº: 44/2014
Processo Nº: 2468/2015 Empenho: 3494/2015 Vínculo EDUCAÇÃO

Fornecedor 3875 M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA ME
Nome Fantasia INTERDATA STORE

Endereço RUA ANTONINA JUNQUEIRA, 216 Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-200 Nº Telefone (999) 3633-1545
C.P.F / C.N.P.J. Nº 08.211.353/0001-42 Nº Fax (999) 3623-5959

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail financeiro@interdatanet.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 808 Dest. Recurso 052100023

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11405 SETOR DE ENSINO INFANTIL

Validade CONFORME ATA DE REGISTRO
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia CONFORME ATA DE REGISTRO

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
APARELHOS ELETRÔNICOS

Aplicação EDUCAÇÃO - IRACEMA
Responsável arq-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 2.533,0000 2.533,00NOTEBOOK COM TELA DE 15.9 POLEGADAS -

PREGÃO 075/14
ACER

Pedido 2173/2015 Total 2.533,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.533,00

( DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2174/2015
Categoria Econômica: 4.4.90.52.35 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade 75/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL Ata de Registro de Preço Nº: 44/2014
Processo Nº: 2469/2015 Empenho: 3470/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 3875 M J DE O MARTIMBIANCO & CIA LTDA ME
Nome Fantasia INTERDATA STORE

Endereço RUA ANTONINA JUNQUEIRA, 216 Bairro CENTRO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-200 Nº Telefone (999) 3633-1545
C.P.F / C.N.P.J. Nº 08.211.353/0001-42 Nº Fax (999) 3623-5959

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail financeiro@interdatanet.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 647 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11503 MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Validade CONFORME ATA DE REGISTRO
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia CONFORME ATA DE REGISTRO

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
APARELHOS ELETRÔNICOS

Aplicação DEPTO DE SAÚDE
Responsável arq-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 2.533,0000 2.533,00NOTEBOOK COM TELA DE 15.9 POLEGADAS -

PREGÃO 075/14
ACER

Pedido 2174/2015 Total 2.533,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.533,00

( DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 7 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2175/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 103/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 2470/2015 Empenho: 3476/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 6656 ANA MARIA DE LOYOLLA SELEGUIM - ME
Nome Fantasia SMART SUPRIMENTOS

Endereço RUA CIRENE, 76 Bairro JARDIM MACEDO
Cidade RIBEIRÃO PRETO Estado SP

CEP 14091-100 Nº Telefone (016) 3442 9301
C.P.F / C.N.P.J. Nº 13.165.767/0001-12 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 582.529.023.114 Inscr. Municipal
e-mail smartsuprimentos@hotmail.com

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 581 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11501 GESTÃOS DO SUS

Validade CONFORME ATA DE REGISTRO
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia CONFORME ATA DE REGISTRO

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA
Aplicação DEPTO DE SAÚDE

Responsável arq-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 21 UN 113,5000 2.383,50ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM:

MICROPROCESSADO COM 8 ESTÁGIOS DE
REGULAÇÃO (MODELO BIVOLT) ATENDE À
NORMA BRASILEIRA PARA ESTABILIZADORES
DE TENSÃO NBR 14373:2006 FUNÇÃO TRUE
RMS; CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA: EVITA
O DESLIGAMENTO ACIDENTAL;  MODELO
BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/
220V~ E SAÍDA 115V~ (430VAOU W) 6
TOMADAS DE SAÍDA NO PADRÃO NBR14136;
PORTA-FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE
RESERVA; GABINETE EM PLÁSTICO
ANTICHAMA; FILTRO DE LINHA INTEGRADO
LEDS NO PAINEL FRONTAL QUE FORNECEM AS
SEGUINTES INDICAÇÕES: REDE  ELÉTRICA
NORMAL, REDE ELÉTRICA ALTA CRÍTICA E
REDE ELÉTRICA BAIXA CRÍTICA; GARANTIA
DE 12 MESES
ENERMAX

Pedido 2175/2015 Total 2.383,50
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.383,50

( DOIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

(Página: 8 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2175/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 103/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 2470/2015 Empenho: 3476/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 9 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2176/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 42/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Vínculo EDUCAÇÃO
Cotação Nº: 28/2015

Anulação de Empenho: 6040/2015
Fornecedor 1901 SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ ME

Nome Fantasia ELETRO BRAZ
Endereço RUA SALDANHA MARINHO, 244 - A Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623-6651

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.942.924/0001-03 Nº Fax (999) 3633-5320
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail eletrobrazbraz@ig.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 456 Dest. Recurso 052000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO EMEBS
Aplicação EDUCAÇÃO

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
003 40 M 1,3900 55,60CABO FLEXIVEL 4MM VERDE

CONDIFIO

004 10 M 0,8400 8,40CABO FLEXIVEL 2,5 MM

005 6 UN 7,5000 45,00BARRA ROSQUEAVEL

006 14 UN 21,0000 294,00RELE FOTOCELULA COMPLETA COM BASE
1000 WATTS

007 30 UN 3,0000 90,00PLAFON COMPLETO COM CANOPLA E SOQUETE

008 1 RL 14,4000 14,40CABO FLEX 1.5MM 100 M  SENDO 30
METROS DE 1 A 1,5MM

009 2 UN 7,5000 15,00DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES TIPO
DIN 40 AMPERES

010 30 UN 11,8000 354,00LAMPADA 25W X 220V ECONOMICA

012 38 UN 4,5000 171,00LAMPADA ECONOMICA LAMPADA TUBULAR
FLUORESCENTE  DE 220V

013 1 UN 143,0000 143,00TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM ENTRADA
220V SAÍDA 110V CAPACIDADE 2000 VA

Pedido 2176/2015 Total 1.190,40
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.190,40

( UM MIL E CENTO E NOVENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS )

(Página: 10 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2176/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 42/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Vínculo EDUCAÇÃO
Cotação Nº: 28/2015

Anulação de Empenho: 6040/2015
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 11 / 12)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 01/07/2015 18:06
Pedido de Compra 2168/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 2177/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 42/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 3513/2015 Vínculo EDUCAÇÃO
Cotação Nº: 28/2015
Fornecedor 10110 SETORIAL -MERCANTIL DE FERRAMENTAS LTDA - ME

Nome Fantasia CASA TOTAL
Endereço R SANTA MARIA, 464 Bairro VILA BRASIL

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13875-029 Nº Telefone (019) 3631-2555

C.P.F / C.N.P.J. Nº 62.162.458/0002-85 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 639.267.661.117 Inscr. Municipal

e-mail casatotal@lojacasatotal.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 456 Dest. Recurso 052000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO EMEBS
Aplicação EDUCAÇÃO

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 M 2,2000 2,20FITA ISOLANTE SENDO 1 ROLO DE 3 METROS

002 12 UN 3,8000 45,60CANALETA SISTEMA X

011 1 UN 11,5000 11,50SUPORTE PARA DISJUNTOR CAIXA DE
DISTRIBUICAO PARA 4 DISJUNTORES TIPO DIN

Pedido 2177/2015 Total 59,30
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 59,30

( CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Março de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 12 / 12)


